Nájemce převezme předmět nájmu do užívání počínaje dnem platnosti 
a účinnosti této smlouvy.

Článek IV.
Nájemné a způsob jeho placení

1. Pozemky specifikované v čl.I. se pronajímají za úplatu, která 
od účinnosti této smlouvy , do nabytí právní moci 
kolaudačního rozhodnutí bude činit 597.300,-Kč/rok (slovy 
pětsetdevadesátsedmtisíctřista korun českých) tj. měsíčně 
49.775, -Kč (slovy čtyřicetdevěttisícsedmsetsedmdesátpět korun 
českých) t.j. 300,-Kč/m2/rok.
Po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí bude plocha 
zastavěná zatížena nájemným ve výši 500,-Kč/m2/rok a plocha 
ostatní 300,-Kč/m2/rok.
Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné za kalendářní 
rok ve čtyřech stejných splátkách splatných k 31.3.,30.6., 30.9.